
ZARZĄDZENIE NR 223/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 222/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 30 września 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

30 września 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 86 304 482,15 0,00 31 233,00 86 335 715,15

Dział 758 Różne rozliczenia 31 019 009,82 0,00 4 833,00 31 023 842,82

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 437 953,15 0,00 4 833,00 442 786,15

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

52 943,00 0,00 4 833,00 57 776,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

28 800,00 0,00 26 400,00 55 200,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

28 800,00 0,00 26 400,00 55 200,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

28 800,00 0,00 26 400,00 55 200,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

30 września 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 71 477 713,82 2 280,00 2 280,00 71 477 713,82

Dział 710 Działalność usługowa 559 668,90 980,00 980,00 559 668,90

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

376 492,90 980,00 980,00 376 492,90

§ 4300 Zakup usług pozostałych 333 992,90 980,00 0,00 333 012,90

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

0,00 0,00 980,00 980,00

Dział 926 Kultura fizyczna 1 997 294,00 1 300,00 1 300,00 1 997 294,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

249 945,00 1 300,00 1 300,00 249 945,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 040,00 1 300,00 0,00 12 740,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 1 300,00 1 400,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 223/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


